5) NFP poskytnutý v zmysle tejto Zmluvy je tvorený prostriedkami EÚ a štátneho rozpočtu 

SR. 

Článok II 

Výdavky Projektu a NFP 

1) Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom: 

a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu 

predstavuje sumu 1 215 816,00 (slovom: jeden milión dvestopätnásťtisíc 

osemstošesťnásť EUR a nula centov),  

b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu  1 013 

180,00 EUR (slovom: jeden milión trinásť tisíc stoosemdesiat EUR a nula centov), 

čo predstavuje 83,33% z výšky celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít 

Projektu uvedených v písm. a) tohto odseku Zmluvy,  

c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP do výšky 962 521,00 EUR (slovom: 

deväťstošesťdesiatdva tisíc päťstodvadsaťjeden EUR a nula centov), čo predstavuje 

95% z celkových oprávnených výdavkov uvedených v písm. b) tohto odseku Zmluvy,  

d) vlastné zdroje Prijímateľa predstavujú sumu 50 659,00 EUR (slovom: päťdesiat tisíc 

šesťstopäťdesiatdeväť EUR a nula centov), čo prestavuje 5% celkovej výšky 

celkových oprávnených výdavkov uvedených v písm. b) tohto odseku Zmluvy.  

2) NFP sa skladá: 

a) z príspevku Kohézneho fondu  vo výške 818 142,85 EUR (slovom: 

osemstoosemnásť tisíc stoštyridsaťdva EUR a osemdesiatpäť centov), čo 

predstavuje 85% z maximálnej výšky NFP; a 

b) z príspevku zo štátneho rozpočtu vo výške 144 378,15 EUR (slovom: 

stoštyridsaťštyri tisíc tristosedemdesiatosem EUR a pätnásť centov), čo 

predstavuje 15% z maximálnej výšky NFP.  

3) Prijímateľ zabezpečí financovanie výdavkov neoprávnených na financovanie nad rámec 

finančnej medzery vo výške 0 EUR (slovom: nula EUR), čo predstavuje 0% z výšky 

celkových investičných výdavkov uvedených v odseku 1) písm.